| Page3bof 25
INVITATION FOR BID Amendment |

ISEUING OFFICE:

Guam Power Authority-Procurement Ofﬁce G
1%, Floor, Roam 104 L
Gloria B, Nalson Public Service Bullding
688 Route 15
bangitao, Guam 96913

Al JOMN M. BENAVENTE, P.E.
Ganeral Manager
clo JAMIE LYNN C. PANGELINAN
Supply Management Administeator

i
i

m@\:___..__:{m
for JOHN M. BENAVENTE, P.E. BA?E
eneral Manager .

iy

i 11"0?529220,;, ‘
DATE ISSUED: 11!08)2922" = : BID INVITATION NO.._ GPAI

8ID FOR: 2023 NE%&m BUCKETTRUCK
SPECIFICATION: See Atjgch

DESTINATION: @ggmhgn Supmv
REQUSRED DELIVERY DATE: 27 Months Aﬂer Reoenpt of Ordef {AR03

!NSTRUCT!ONS 10 BDDERS &1 ‘
§NQICATE WHE?HER S INDIVIDUAL PARTNERSHEP CORPOR

iNCORPORATED IN: Guam : X Limited Liability Company

- * This bid shall be submitted in duphcate and sealed to the Issuing office above rio later than mme} 13‘60 AM ;
Date: December 01, 2022 and shall be publicly opened, Bid submitted after the time and date
above shall be rejected.” See atta

The underslgned offers and agress 1o

opposite the respective items fisied on the schedule pmvided unless otherwise spec;ﬁad by the biddar.
consideration fo the expense of the Gowmmnt in opening, babulamg and evaluating this and other bids,

other considerations, the undersigned agrees that this bid remain ﬁrm and mevocable within one hunsred fwenty

NAME AND ADDRESS OF BIDS

Morrico Equipment, LLC.
197 Ypag Road

0?#313 =
: AWARD GONTRACTNO ogs§;§99 AMOUNT $974998 00 __DATE: 03!1?/2023'(

ITEM NO(S). AWARDED: Line item 1.0 and 2. {‘a, OP Nos 31398 Gr:mt Number (FA}N) # 98'!‘3160
in the amount $250,000200 282 partial payment for one (1) bucket truck and OP No 31355 CIP.
ent in the amount of $724,998.00 for one (1) buckel truck and the remaining balance of OP
E ~ CO TRAC INGOFF‘CﬁR. -

: 3 6/2023
,ﬂﬁﬁw M. BENAVENTE PE DATE
- General Manager '

morrc uspmentcom

197 Ypao Road Tamuning, Guam
i Tel: 6?1&49-1346
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GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDAT lLEKjRESEDAT GUAHAN
P.O.BOX 2977 » HAGATNA, GUAM U.S.A. 96932-2977

November 21, 2022

AMENDMENT NO.: Il
TO
INVITATION FOR BID NO.: GPA-003-23
| FOR

2023 NEW 4X4 BUCKET TRUCK

Prospective Bidders are hereby notified of the following response and change to an inquiry received from Bidder
No. 1 dated November 17, 2022.
CHANGES:

1. Bid Opening Date is changed FROM 11:00 A.M., Tuesday, November 22, 2022 (CHamoru Standard Time) TO
NOW READ 10:00 A.M., Tuesday, December 01, 2022 (CHamoru Standard Time).

2. REMOVE Page 3a of 25 and REPLACE with Page 3b of 25 (see attached)

Under Invitation for Bid, Instruction to Bidders, Paragraph one has changed FROM:

This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than (Time) 11:00 AM.
Date: __November 22, 2022 and shall be publicly opened. Bid submitted after the time and date specified
above shall be rejected. See attached General Terms and Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

TO NOW READ:

* This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than (Time) _10:00 A.M. | .
Date: _December 01, 2022 and shall be publicly opened. Bid submitted after the time and date specified
above shall be rejected. See attached General Terms and Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

GPA-003-23, New 2023 4x4 Bucket Trucks Page 1 of 2
S. Tainatongo )
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3 REMOVE Page 4a of 25 and REPLACE with Page 4b of 25 (see attéched)
~"Under Invitation for Bid No.: GPA-003-23 Requisition No.: 36657 / 37100 C.6-1 changed FROM:

C.6-1 Two (2) man fiberglass, 24" x 48" x 42" deeb, 700 Ibs
' " minimum capacity. Includes non skid surfaces on access
steps.

TO NOW READ:

*C.6-1 Two (2) man fiberglass, 24" x 48" x 42" deep, 600 ibs
* minimum capacity. Includes non skid surfaces on access
steps.

RESPONSE:

Bidder No.: 1 dated 11/17/2022:
- QUESTION: .
1. May we request a 7 day bid opening date extension?
Our manufacturer Terex cannot supply a price quotation in time for the 22 Nov 22 bid opening.

ANSWER:
Kindly see CHANGES 1 and 2 above.

QUESTION:
2. Bid Spec ltem: C.6- Platform: _
C.6-1 Two (2) man fiberglass, 24" x 48" x 42" deep, 700 Ibs minimum capacity. Includes non skid surfaces
on access steps.
Terex cannot supply a 700 Ib capacity in this bucket body model.
Would 600 pound minimum platform capacity be acceptable?

ANSWER: -
Kindly see CHANGES 3 above.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

for JOHN M. BENAVENTE, P.E.
General Manager S~

GPA-003-23, New 2023 4x4 Bucket Trucks ] ’ Page 2 of 2
S. Tainatongo :
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GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDAT ILEKTRESEDAT GUAHAN
P.O.BOX 2977 » HAGATNA, GUAM U.S.A. 96932-2977

November 10, 2022

LAMENDMENT NO.: |
. TO
INVITATION FOR BID NO.: GPA-003-23
FQ‘R
2023 NEW 4X4 BUCKET TRUCK
Prospective Bidders are hereby notified of the following response and change to an inquiry received from Bidder
No. 1 dated November 07, 2022.

CHANGES:

1. Bid Opening Date is changed FROM 10:00 A.M., Tuesday, November 15, 2022 (CHamoru Standard Time) TO
. NOW READ 11:00 A.M., Tuesday, November 22, 2022 (CHamoru Standard Time).

2, REMOVE Page 3 of 25 and REPLACE with Page 3a of 25 (see attached)
Under Invitation for Bid, Instruction to Bidders, Paragraph one has changed FROM:
This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than (Time) _10:00 A.M.

Date: __November 15, 2022 and shall be publicly opened. Bid submitted after the time and date specified
above shall be rejected. See attached General Terms and Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

TO NOW READ:

* This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than (Time) _11:00 A.M.
Date: __November 22, 2022 and shall be publicly opened. Bid submitted after the time and date specified
above shall be rejected. See attached General Terms and Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

GPA-060-22, Pig Tals; Patch Cords; Optic Cables and Fuse Connects Page 10f 3
8. Tainatongo ) ’
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3. - REMOVE Page 6 of 25 and REPLACE with Page 6a of 25 (see attached)
Under Invitation for Bid No.: GPA-003-23 Requisition No.: 36657 / 37100 Delivery Requirement changed FROM:

" DELIVERY REQUIREMENT:
365 Calendar Days ARO

TO NOW READ:

* DELIVERY REQUIREMENT
27 Months After Receipt of Order (ARO)

4. REMOVE Page 4 of 25 and REPLACE with Page 4a of 25 (see attached)
Under Invitation for Bid No.: GPA-003-23 Requisition No.: 36657 /37100 C.3 and C.7-3 changed FROM:

C.3 - Platform bottom height: 45 feet. (Mimmum)
C.7-3 — Seventy (70) feet of %2.or 7/16 inch braided rope minimum with eye splice 1 000 pounds rated.

TO NOW READ:

* C.3 - Platform bottom height: 40 feet. (Minimum)
* C.7-3 — Fifty-five (55) feet of %2 or 7/16 inch braided rope minimum with eye splice 1,000 pounds rated.

RESPONSE:

Bidder No.: 1 dated 11/05/2022:
QUESTION:
1. An extension of the bid opening date to 22 November.

ANSWER:
Kindly see CHANGES 1 and 2 above.

QUESTION: '
2. An extension of the required delivery time to 27 months. Our manufacturer Terex has a current ex-factory

lead time of 26 months.

ANSWER:
Kindly see CHANGES 3 above.

'QUESTION:
3. Please confirm the correct working height and platform bottom height.
The spec currently reads:

C.2 - Working height: 45 feet. (Minimum)
C.3 - Platform bottom height: 45 feet. (Minimum)

GPA-060-22, Pig Tails; Patch Cords; Optic Cables and Fuse Connects Page 2 0f 3
S. Tainatongo
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ANSWER:
C.2 - 45 feet. (Minimum)
C.3 - Kindly see CHANGES 4 above.

'QUESTION: _ ‘ )
4, C.7.3 - Should be changed to appropriate rope length, relative to the working height. (70 feet is too long)

ANSWER:
Kindly see CHANGES 4 above.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

e

for JOHN M. BENAVENTE, P.E.

General Manager
Y

=
S

GPA-060-22, Pig Tails; Patch Cords; Optic Cables and Fuse Connects Page 3 of 3
S. Tainatongo





